
Zawody: Egzaminy i zerówki
Miejsce: Caniversum

Data: 01-02-2026

Wyniki próby: Jumping 0 (V) ( A0 I )
Sędzia: Emilia Tziliou
Klasa: I (43.0<48.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

36.00
114

54.00
3.17

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 29 Oskar Brożyna Nessa 17.50 5 0 25 0.00 25.00 6.514 1 DB

28 Oliwia Klima CHASE YOUR DREAMS Crazy Luck N N N N


